Diário Oficial Eletrônico do Município de São Sebastião do Oeste / MG - Instituído pela Lei Nº 624/13 – Ano II - Edição Nº  76– 23/07/2015

Esta é a Edição Nº 76 do - Diário Oficial Eletrônico do Município de São Sebastião do Oeste / MG.
Criado através da Lei Nº 624/13. Todas as edições estarão disponíveis no endereço:

www.saosebastiaodooeste.mg.gov.br.

EXTRATO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO EXTRATO DE TERMO ADITIVO

O Município de São Sebastião do Oeste – MG,torna público a
ratificação do processo de dispensa de licitação nº 06⁄2015,
embasamento legal: art. 24, inc. IV e XVI da lei Federal 8.666⁄93 e suas
alterações. OBJETO: Referente a aquisição de
medicamentos..DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: ficha –
101.CONTRATADOS:COMERCIAL CIRURGICA RIOCLARENSE LTDA,Valor:
R$1.963,20. CRISTAL PHARMA LTDA – Valor:R$2.151,65.MEDWAY LOG
COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA –Valor:R$11.901,9258. TS FARMA
DISTRIBUIDORA LTDA –Valor:R$2.670,80.ATIVA COMERCIAL
HOSPITALAR LTDA– Valor: R$15.653,04 - Dorival Faria Barros – Prefeito
Municipal.

MUNICÍPIO DE SÃO SEBASTIÃO DO OESTE, torna público a abertura do PL
nº 054/15, Pregão Presencial nº 043/15, R.P. nº 29/15. OBJETO:aquisição
eventual e futura de materiais de consumo (roupas de cama, banho,
tecido sintético e colchão). Entrega dos envelopes – até o dia 06.08.2015
às 09h:00min. Mais informações pelo telefone 37-3286.1173. Edital na
íntegra no site – www.saosebastiaodooeste.mg.gov.br. Neuza Helena
Meireles – Pregoeira.

MUNICÍPIO DE SÃO SEBASTIÃO DO OESTE, torna público a abertura do PL
nº 056/15, Pregão Presencial nº 044/15, R.P. 30/15. OBJETO: Aquisição de
medicamentos. Entrega dos envelopes – até o dia 11.08.2015 às
09h:00min. Mais informações pelo telefone 37-3286.1173. Edital na
íntegra no site – www.saosebastiaodooeste.mg.gov.br. Neuza Helena
Meireles – Pregoeira.

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO SEBASTIÃO DO
OESTE – MINAS GERAIS
AV. PAULO VI, 1535-CENTRO CEP 35.506-000
TELEFONE: 37-3286-1133
CNPJ: 18.308.734/0001-06
PREFEITO: DORIVAL FARIA BARROS
VICE-PREFEITO: MÁRCIO DA SILVA PUGAS

PRODUÇÃO: SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO

http://www.saosebastiaodooeste.mg.gov.br/
http://www.saosebastiaodooeste.mg.gov.br/
http://www.saosebastiaodooeste.mg.gov.br/
http://www.saosebastiaodooeste.mg.gov.br/
http://www.saosebastiaodooeste.mg.gov.br/
http://www.saosebastiaodooeste.mg.gov.br/
http://www.saosebastiaodooeste.mg.gov.br/
http://www.saosebastiaodooeste.mg.gov.br/
http://www.saosebastiaodooeste.mg.gov.br/
http://www.saosebastiaodooeste.mg.gov.br/
http://www.saosebastiaodooeste.mg.gov.br/
http://www.saosebastiaodooeste.mg.gov.br/
http://www.saosebastiaodooeste.mg.gov.br/
http://www.saosebastiaodooeste.mg.gov.br/
http://www.saosebastiaodooeste.mg.gov.br/
http://www.saosebastiaodooeste.mg.gov.br/
http://www.saosebastiaodooeste.mg.gov.br/
http://www.saosebastiaodooeste.mg.gov.br/